quippe dico vobis, si habueritis<sup>189</sup> ih iu,<sup>1</sup> oba ir habet giloubon fidem<sup>1</sup> sicut granum sinapis, dicetis monti huic: transi hinc, et transibit, et nihil impossibile erit vobis. (150) 20. Hoc autem genus demoniorum non eicitur nisi per<sup>2</sup> orationem et ieunium.

## XCHII.

*Mt. 17, 21. Conversantibus* <sup>10</sup> autem eis in Galilea dixit illis Ihesus: filius hominis tradendus est in manus hominum, <sup>22.</sup> et occident eum, et <sup>15</sup> tertia die resurgit. Et contristati sunt vehementer.

23. Et cum venissent Capharnaum, accesserunt qui didragma accipiebant ad Petrum et dixerunt: magister vester <sup>20</sup> non solvit didragma. 24. Ait: etiam. Et cum intrasset domum, praevenit eum Ihesus dicens: quid tibi videtur, Simon? reges terrae a quibus accipiunt <sup>25</sup> tributum vel censum, a filiis suis an ab alienis?

25. Et ille dixit: ab alienis. Dixit<sup>3</sup> illi Ihesus: ergo liberi <sup>30</sup> sunt filii. 26. Ut autem non scandalizemus eos, vade ad mare et mitte<sup>4</sup> hamum, et eum piscem qui primus ascenderit tolle, et aperto ore eius inventies staterem: illum sumens da eis pro me et te.

93, 1. In tho uuonanten in Galileu quad in der heilant: mannes sun ist zi sellenne in hant manno, inti sie slahent inan, inti dritten taga<sup>2</sup> arsten tit. Inti gitruobta<sup>3</sup> uuarun thrato sie.

2. Inti mittiu sie quamun Capharnaum,<sup>4</sup> zuogiengun thie dar zinsseaz<sup>5</sup> intfiengun zi Petre inti quadun: iuuuer mein star ni losit zinsscaz.<sup>5</sup> Quad: zisperi. Inti tho her ingieng in thaz hus, foraquam inan der heilant quedenti: uuaz ist dir gisehan, Simon? erdeuniga<sup>6</sup> fon uuen intfahent thribuz odo zins, fon iro sunin odo fon fremiden?

3. Her quad tho: fon fre miden. Tho quad imo der heilant: thanne sint thiu kind friiu.<sup>7</sup> Zi thiu thaz uuir sie ni bisuuichemes, uar zi themo seue inti uuirf thinan angul, inti then fisi g thie dar erist usquimit nim, inti giofnottomo sinemo munde fintis scaz: then thanne nemmenti gib in furi mihi inti thih.

<sup>1</sup> fidem — | (sicut) G      <sup>2</sup> per r (p) G      <sup>3</sup> | — dixit G      <sup>4</sup> | — ha-  
num (hamum) G

<sup>1</sup> iu, nicht iu: der scheinbare Accent ist ein zufälliger Strich      <sup>2</sup> taga  
rc in e      <sup>3</sup> gitruobta rc in e      <sup>4</sup> capharnaū      <sup>5</sup> zins:seaz r (z)  
<sup>6</sup> erdeuniaga, n nc      <sup>7</sup> tho quad — friiu rs (2 Zeilen); imo über der  
Zeile nachgetragen